ERGEBNISLISTE

Osterreichische Meisterschaften
SSLG 1 —Sportliches Selbstladegewehr 1

Vom 08. bis 10. November 2019

Wir danken unseren Sponsoren:

Sodia, RUAG, Blackshadow, Flunatec, Kettner, Hoffmann, PI-Knives,
Pernergroup, San-Aktiv, EDV & Datenservice KG




SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2019

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

1 204 Lindner, Alfred

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

69

82

124

73

192

66

17

195

188

72

16

205

156

153

114

201

61

57

52

164

Mayrhofer, Mario
Schott, Richard
Samhaber, Werner
Loisel, Andreas
Erber, Hermann
Schuller, Guinther
Scholz, Wolfgang
Monitzer, Christian
Liebl, Stefan
Niederlander, Ralph
Weinberger, Wolfgang
Praschl , Hans-Jurgen
Sollb6ck, Rudolf
Wex, Florian

Lacher, Gerald
Lindinger, Rudolf
Lang, Dominik
Oberascher, Markus
Baumgartner, Karl
Ohlinger, Ernst

Klésch, Rupert

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

GSSsV

HSV Ried

SSV Nibelungen

LHA Linz

GSSV

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

GSSV

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

SSV Nibelungen

SV Bad Zell

HSV Ried

GSSV

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

HSV Stadl Paura

LHA Linz

106,3

106,2

104,8

105,9

105,5

105,7

106,2

103,9

104,7

103,3

102,5

104,4

102,1

104,5

105,6

104,3

104,4

102,9

103,6

104,4

102,8

104,1

105,7

104,9

106,4

105,3

106,4

105,5

105,0

106,1

103,6

105,5

105,9

104,2

105,6

105,0

102,1

103,6

103,8

105,3

103,1

103,5

104,3

102,4

105,5

105,9

105,1

105,1

104,4

104,9

104,3

104,6

105,8

104,9

105,0

104,7

105,5

103,6

105,0

104,4

103,8

103,2

104,4

103,1

103,6

103,7

317,5

317,0

316,3

316,3

316,3

316,1

315,5

314,6

314,1

313,7

313,4

313,3

313,2

3131

312,7

312,3

312,0

3114

3111

311,0

310,7

310,2
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

23 101 Rosslhumer, Klaus

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

30

150

143

203

174

191

88

65

78

99

43

68

120

64

128

189

110

113

71

181

Mosl, Andreas
Asanger, Thomas
Schade, Jirgen
Kolzer, Andreas
Dattler, Anton

Bohn, Erich
Danninger, Alexander
Winkler, Dieter
HaslImair, Johannes
Knoll, Sebastian
WeilRb6ck, Werner
Heimberger, Roland
Pirklbauer, Simon
Simic, Boris
Moschner, Johannes
Krempl, Bernhard
Lux, Martin
Herzberger, Bernd
Schafleitner, Thomas
Loisel, Rudolf

Empfelseder, Michael

GSSV

LH/CSP

HSV Ried

HSV Ried

LHA Linz

SLGE Gmiind

LHA Linz

Priv. SV Mondsee

SG Schwoich

SV Bad Zell

HSV Stadl Paura

SSV Voécklabruck

HSV Steyr

Priv. Bad Ischl

FFWC Bregenz

HSV Stadl Paura

HSV Stadl Paura

HSV Steyr

ISV Feldkirch

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

101,6

102,0

102,7

103,0

102,1

104,5

103,6

105,7

102,5

102,7

104,7

103,1

103,2

104,0

102,2

102,0

103,7

102,7

101,3

101,6

102,9

100,1

104,9

103,3

108,7

1083,7

103,2

102,5

104,2

100,7

101,5

102,6

102,0

103,7

100,6

102,5

103,0

103,4

103,2

103,0

104,1

103,0

99,4

102,3

103,2

104,1

102,9

102,5

103,7

102,0

101,2

102,4

104,7

103,4

102,0

101,8

104,7

102,0

102,9

102,7

101,2

102,1

102,3

102,9

105,1

104,9

309,7

309,4

309,3

309,2

309,0

309,0

309,0

308,8

308,7

308,7

308,7

308,6

308,5

308,5

308,1

308,1

308,1

307,8

307,7

307,5

307,4

307,3
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

45 202 Brandstetter, Wolfgang

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

12

55

21

51

92

81

83

95

138

162

130

100

172

26

74

171

197

102

146

166

7

Schingerlin, Alexander
Pertiller, Gerold
Sippl, Gunter
Stiglmayr, Hans-Peter
Hilbe, Christian
Huber, Wolfgang
Holzl, Dietmar

Pfliger, Alexander
Palzer, Michael
Kulczycki, Peter
Blazewicz, Krystian
Weiss, Ingmar
Freinberger, Thomas
Brandlmayr, Christian
Bartesch, Armin
Graser, Christoph
Dobler, Markus
Burtscher, Michael

Laftinger, Ernst

Gehmacher, Julian Arthur

Siess, Jurgen Michael

SSV Nibelungen

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

GSSsV

SC Offenhausen

SCW Doren

LHA Linz

HSV Stadl Paura

Lentia

Priv. Bad Ischl

PSV Linz

SSV Voécklabruck

SSV Voécklabruck

SSV Nibelungen

HSV Stadl Paura

LHA Linz

SSV-Shootingstore

HSV Ried

ISV Feldkirch

Priv. SV Mondsee

Schitzenbruderschaft Tirol

LHA Linz

99,5

98,6

99,5

103,2

99,1

101,5

99,8

101,6

102,6

103,3

100,7

104,2

99,2

100,9

103,4

102,0

104,3

101,5

100,6

101,2

103,5

101,0

103,6

102,8

104,7

99,1

103,9

102,1

104,1

101,6

101,2

101,3

101,6

96,8

101,9

100,2

100,2

102,9

101,3

100,4

103,0

98,4

100,0

102,6

103,9

105,4

102,6

104,2

103,5

102,8

102,4

102,8

102,2

101,2

103,1

104,0

103,2

103,2

100,7

99,4

98,7

101,5

99,8

103,3

99,2

98,8

307,0

306,8

306,8

306,5

306,5

306,4

306,3

306,0

306,0

305,8

305,4

305,0

304,3

304,3

304,3

304,3

304,3

303,4

303,4

302,9

302,7

302,4
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

67 142 Spieler, Alois

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

94

31

168

97

38

87

59

80

24

159

41

62

133

53

27

123

144

70

108

106

Vedral, Peter
Pichler, Roland
Ecker, Wolfgang

Pfliger, Christian

Oberholzner, Dieter

Traintinger, Christian

Glanzer, Thomas
Boldl, Gerhard
Sickinger, Robert
Greinz, Helmut
Becke, Hermann
Bauer, Manfred
Steininger, Martin
Winkler, Christian
Worthner, Markus
Bayer , Otto
Aldrian, Heinz
Pilz, Erich
Krennmair, Robert
Eitzinger, Thomas

Egger, Jurgen

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

HSV Wals

SSV Vécklabruck

Lentia

HSV Wals

LH/CSP

SPSC Talheim

HSV Stadl Paura

GSSsV

HSV Wals

Priv. SV Mondsee

SLGE Gmund

ASKO Pregarten

HSV Wals

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

ISV Feldkirch

FSV Ebensee

GSSsV

Priv. SV Mondsee

SG Blumenegg

99,6

99,5

99,0

99,7

102,3

99,5

100,0

100,1

99,2

99,0

98,5

97,8

100,5

96,0

98,3

96,5

98,7

96,8

97,9

98,2

99,8

97,4

103,8

102,5

102,9

100,0

99,8

100,2

102,9

1011

99,0

97,2

102,5

100,8

99,9

1083,2

99,6

100,8

102,1

98,5

97,6

98,2

98,9

100,2

98,8

100,1

100,0

102,1

99,6

101,6

97,5

99,1

102,0

103,2

98,1

100,3

98,5

99,6

100,4

100,8

97,3

102,7

102,3

101,3

98,5

99,5

302,2

302,1

301,9

301,8

301,7

301,3

300,4

300,3

300,2

299,4

299,1

298,9

298,9

298,8

298,3

298,1

298,1

298,0

297,8

297,7

297,2

297,1
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

158

89

122

36

115

180

18

96

176

86

49

199

75

63

105

44

161

42

173

183

198

Hochmuth, Werner
Steffny, Georg
Brandl, Thomas
Forster, Jody
Blazevic, Robert
Czinke, David
Puscher, Bernhard
Lederbauer, Markus
Pfliger, Felix
Wagner, Leopold
Knab, Enrico
Hitzenberger, Rene
Bohn, Mathias
Mathe, Michael

Huka, Stefan

Stritzinger, Christopher

Wolfsjager, Erich

Dirnberger, Fabian

Gumpoldsberger, Thomas

Mullner, Christoph

Schmalzer, Roland

Heinetzberger, Michael

HSV Wals

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

ISV Feldkirch

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

SSV Vocklabruck

HSV Wels

SLGE Gmund

SG Schwoich

FSV Ebensee

LHA Linz

LHA Linz

SVomm

HSV Stadl Paura

HSV Steyr

HSV Wals

HSV Steyr

LHA Linz

SSG Hasenberg

SSC Aigenschlagl

97,5

99,5

98,0

100,1

95,0

99,1

97,3

98,1

91,8

99,8

98,4

98,4

98,6

95,8

98,6

96,6

99,7

95,4

96,2

95,7

94,6

100,5

101,2

96,8

97,8

102,0

99,5

96,8

98,2

93,7

100,2

95,4

97,1

96,7

98,7

96,5

96,8

95,9

95,5

96,6

96,8

96,5

95,1

99,4

97,5

99,2

99,4

93,1

100,6

99,0

99,3

102,9

102,3

99,1

98,2

98,5

96,1

100,8

97,7

100,5

97,6

100,2

99,1

99,6

101,2

90,9

296,2

295,5

295,2

295,2

295,1

2949

294.8

294,7

294,3

2943

2937

293,6

293,4

293,1

293,1

293,0

292,8

292,2

292,1

291,8

290,9

290,8
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

47

149

67

136

165

60

84

163

34

39

48

56

10

50

93

11

151

40

76

187

Kalcher, Bernhard
Pixner, Herbert
Reiter, Hans
Holzapfel, Josef
Mittermeir, Reinhard
Putzhammer, Martin
Strobl, Matthias
Kalleitner, Klaus
Forstner, Thomas
Winzer, Michael
Schaffer, Thomas
Lehensteiner, Franz
Schulz, Reinhard
Fenninger, Stefan
Grill, Peter

Borz, Markus

Adler, Franz
Geiblinger, Elmar
Eiseman, Michael
Peterbauer, Herbert
Mistlberger, Bruno

Haupl, Thomas

HSV Stadl Paura

SSV Voécklabruck

FSV Ebensee

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

HSV Stadl Paura

HSV Wals

HSV Wals

HSV Wals

FSV Ebensee

Priv. SV Mondsee

PSG Braunau

SC Offenhausen

SG Schwoich

PSV Linz

SC Offenhausen

HSV Wals

FSV Ebensee

SSV Voécklabruck

93,8

97,9

99,0

90,6

88,3

93,8

92,3

93,7

97,2

98,8

97,6

97,2

89,4

83,8

80,0

96,5

101,12

97,2

83,8

95,3

90,4

90,0

100,9

94,4

97,3

98,1

100,2

99,6

95,0

100,3

93,8

88,6

94,9

97,2

97,9

98,4

102,0

95,3

96,2

90,1

97,2

91,0

91,3

95,8

95,5

97,3

93,1

100,5

100,6

95,1

99,8

92,8

95,7

99,2

93,9

91,9

98,8

102,5

101,9

91,3

85,5

95,2

101,4

95,7

97,5

92,4

290,2

289,6

289,4

289,2

289,1

288,5

287,1

286,8

286,7

286,6

286,4

286,3

286,1

2847

283,9

283,1

282,8

282,5

282,4

282,0

279,2

278,2
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

133 155 Lampesberger, Harald

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

79

148

126

154

90

15

91

14

186

160

58

103

13

25

178

33

129

145

Klein, Alexander
Spirkl, Christian
Krispel, Johann
Jacksch, Aaron
Mayr, Markus

Wedl, Michael
Traintinger, Raimund
Tischberger, Gregor
Mayr, Roman
Taubenschuss, Alexander
Berger, Christian
Pschernig, Andreas
Lugstein, Stefan
Schnoll, Helmut
Endt, Armin
Hummer, Martin
Godon, Frederic
Mulleder, Helmut

Strasser, Friedrich

SV Bad Zell

HSV Stadl Paura

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

SC Offenhausen

SV Bad Zell

SPSC Talheim

LH Salzburg

SVomm

SSV Voécklabruck

HSV Wals

SVI9mm

FSA

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

SSV Voécklabruck

Priv. SV Mondsee

HSV Stadl Paura

HSV Ried

77,3

93,4

83,9

87,5

86,5

88,7

78,0

80,2

77,1

75,8

98,7

78,2

85,6

74,0

79,1

70,6

47,1

1,0

1,0

1,0

100,5

87,9

92,7

93,9

92,4

88,3

84,1

92,1

87,5

88,7

49,1

87,7

76,8

79,3

66,0

68,3

67,9

0,0

0,0

0,0

99,0

93,4

96,4

90,5

92,4

90,5

101,8

89,3

92,1

91,1

103,2

82,9

78,3

77,6

85,1

85,9

93,5

0,0

0,0

0,0

276,8

2747

273,0

2719

271,3

267,5

263,9

261,6

256,7

255,6

251,0

248,8

240,7

230,9

230,2

2248

208,5

1,0

1,0

1,0



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2019

Damen

Rang *"" Nachname, Vorname Vereinsname
1 Steffny, Cornelia Priv. SV Mondsee 104,6 1036 103,1 311,3
2 Damberger, Karin HSV Stadl Paura 100,7 104,2 104,0 308.9
3 Weiss, Susanne SSV Vécklabruck 104,4 100,9 101,8 307,1
4 Pachler, Gabriela Priv. SV Mondsee 103,4 99,2 102,9 305,5
S Herzberger, Melanie ISV Feldkirch 99,4 1015 101,6 302,5
6 Vedral, Beatrix Priv. SV Mondsee 951 99,2 99,1 293.4
7 Worthner, Lara Priv. SV Mondsee 914 987 100,2 290.3
8 Oberholzner, Manuela Priv. SV Mondsee 69,9 752 91,4 236,5
9 Reichert, Melanie Marie Priv. SV Mondsee 295 695 89,7 188,7

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2019

Herren Senioren

St.Nr

Vereinsname

Rang Nachname, Vorname
1 ¢ Weilguny, Erich HSV Wels 1052 1051 1041 314.4
2 % Kases, Andreas LHA Linz 103,3 103,1 1035 309,9
3 1 Zeindlhofer, Erich SSG Hasenberg 101,1 1045 1041 309,7
4 2 Kreindl, Gottfried SV Bad Zell 1025 101,8 1039 308,2
5 * Holl, Gerhard HSV Ried 99,2  103,7 103,0 305.9
6 ¢ Lacher, Johann HSV Ried 1035 986 1032 305,3
7 Hlgelsberger, Horst SC Offenhausen 1016 102,8 99,6 304,0
8 s Preuner, Manfred HSV Wels 97,4 1024 1021 301.9
9 % Auer, Peter Priv. SV Mondsee 98,1 985 1025 2991
10 7 Schaper, Peter Schiitzenbruderschaft 954  100,8 954 2016
11 2 Herndlbauer, Bert Gssv 995 915  100,0 291.0
12 2 pendimayr, Gerhard SSG Hasenberg 946 1016 92,0 288,2
13 > Bauer, Helmut SV Bad Zell 90,2 99,3 97,3 286.8
14 14 Zjllner, Hubert SSV Vécklabruck 98,7 92,8 87,1 278.6
15 ¢ Njederlander, Hans Peter ~ GSSV 89,4 93,7 886 271.7
16 1 Halmich, Oswald HSV Steyr 88,2 939 895 271.6
17 1% Krazensky, Franz HSV Ried 875 841 984 270,0
18  »7 Pdtscher, Franz SV Bad Zell 96,2 871 865 269.8
19 » Brandl, Peter SC Offenhausen 823 623 766 2212

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



SSLG 1 - SportlichesSelbstladegewehrl OM 2019

Vereinsname

Gaste
Rang > Nachname, Vorname
1 200 Moser, Thomas
2 e Pppschl, Glunther
3 " Reindl, Johannes
4 18 Dirnberger, Johann
5 2 Pissinger, Andreas
6 1 Schaufler, Matthias
7 1t Schachinger, Thomas
8 19 Ostermayer, Wolfgang
9 1 Schober, Thomas
10 12 Capello, Thomas

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

SSC Weitworth

IHS

IHS

GAST

Horndlberg Schitzen

IHS

SV9mm

SV Allianz

SV Allianz

SVImm

102,2
102,4
99,5
99,2
100,3
98,9
97,6
94,5
95,7

91,4

102,5
102,0
100,8
100,1
99,6
99,4
103,4
94,7
93,8

96,3

101,2
99,0
102,4
101,5
100,9
102,3
97,6
98,2
92,5

89,0

305,9
303,4
302,7
300,8
300,8
300,6
298,6
287,4
282,0

276,7



Mannschaftswertung im Rahmen der OM SSLG1

1 HSV Ried 1 9445 Ringe
Alfred Lindner 317,5
Stefan Liebl 313,7
Wolfgang Weinberger 313,3
Alois Spieler 302,2

2 Priv. SV Mondsee 1 941,3 Ringe
Mario Mayrhofer 317,0
Hans-Jirgen  Praschl 313,2
Markus Oberascher 3111
Otto Bayer 298,1

3 SSV Nibelungen 936,2 Ringe
Hermann Erber 316,1
Rudolf Sollbock 3131
Wolfgang Brandstetter 307,0
Thomas Freinberger 304,3

4 HSV Ried 2 935,1 Ringe
Andreas Loisel 316,3
Dominik Lang 3114
Rudolf Loisel 307,4
Johann Lacher 305,3

5 LHA Linz 1 934,7 Ringe
Glinther Schiiller 315,5
Rupert Klésch 310,2
Andreas Kolzer 309,0
Christoph Miillner 291,8

6 LHA Linz 2 932,5 Ringe
Richard Schott 316,3
Andreas Kases 309,9
Wolfgang Huber 306,3
Thomas Brand| 295,2

7 Priv. SV Mondsee 2 931,9 Ringe
Christian Monitzer 314,1
Karl Baumgartner 311,0
Alexander Schingerlin 306,8

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung im Rahmen der OM SSLG1

Thomas Eitzinger 297,2

8 GSSV 2 931,9 Ringe
Ralph Niederlander 313,4
Rudolf Lindinger 312,0
Ginter Sippl 306,5
Hans Peter Niederlander 271,7

9 HSV Ried 3 930,8 Ringe
Gerald Lacher 312,3
Thomas Asanger 309,3
Jurgen Schade 309,2
Markus Daobler 303,4

10 HSV Stadl Paura 1 927,5 Ringe
Ernst Ohlinger 310,7
Sebastian Knoll 308,7
Bernhard Krempl 308,1
Helmut Mulleder 1,0

11 GSSV 1 923,7 Ringe
Wolfgang Scholz 314,6
Klaus Rosslhumer 309,7
Robert Sickinger 299,4
Robert Krennmair 297,7

12 HSV Wels 922,3 Ringe
Erich Weilguny 3144
Alexander Pfliger 306,0
Manfred Preuner 301,9
Christian Pfliger 301,7

13 Priv. SV Mondsee 3 916,4 Ringe
Thomas Schafleitner 307,5
Gerold Pertiller 306,8
Peter Vedral 302,1
Klaus Kalleitner 286,8

14 SSV Vocklabruck 1 913,2 Ringe
Susanne Weiss 307,1
Ingmar Weiss 304,3
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Mannschaftswertung im Rahmen der OM SSLG1

Wolfgang Ecker 301,8
Hubert Zillner 278,6
15 Priv. SV Mondsee Damen 910,2 Ringe
Cornelia Steffny 3113
Gabriela Pachler 305,5
Beatrix Vedral 293,4
Lara Worthner 290,3
16 Priv. SV Mondsee 4 905,3 Ringe
Michael Empfelseder 307,3
Peter Auer 299,1
Hermann Becke 298,9
Robert Blazevic 295,1
17 SC Offenhausen 1 893,6 Ringe
Hans-Peter Stigimayr 306,5
Horst Hugelsberger 304,0
Markus Borz 283,1
Aaron Jacksch 2713
18 SSV Vécklabruck 2 889,3 Ringe
Krystian Blazewicz 305,0
Markus Lederbauer 294,7
Herbert Pixner 289,6
Martin Hummer 208,5
19 HSV Wals 2 887,5 Ringe
Helmut Greinz 299,1
Werner Hochmuth 296,2
Fabian Dirnberger 292,2
Alexander Taubenschuss 251,0
20 SG Schwoich 1 874,8 Ringe
Christian Winkler 298,3
Enrico Knab 293,7
Franz Adler 282,8
21 HSV Wals 869,9 Ringe
Dieter Oberholzner 301,3
Michael Winzer 286,6
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Mannschaftswertung im Rahmen der OM SSLG1

Herbert Peterbauer 282,0
Manuela Oberholzner 236,5
22 Priv. SV Mondsee 5 848,2 Ringe
Josef Holzapfel 289,2
Matthias Strobl 287,1
Johann Krispel 2719
Frederic Godon 1,0
23 SSV Vocklabruck 3 842,4 Ringe
Werner Weillbock 308,6
Thomas Haupl 278,2
Roman Mayr 255,6
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